
                     

 

Uchwała Nr 690/135/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26 września 2013 r.  

 

 
 

w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 1 do arkusza organizacji Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Nr 1 w Nowogardzie na rok szkolny 2013/2014. 

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) oraz § 12 ust.1 załącznika nr 4 do 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 

statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz.624; z 2002 r.  

Nr 10, poz. 96; z 2003 r. Nr 146, poz. 1416; z 2004 r. Nr 66, poz. 606; z 2005 r. Nr 10, poz. 

75; z 2007 r. Nr 35, poz. 222) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Zatwierdza się aneks nr 1 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1                       

w Nowogardzie na rok szkolny 2013/2014 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1      

w Nowogardzie i Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego  

w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

  

Zmiany do arkusza organizacji szkoły na rok szkolny 2013/2014 wprowadzono            

z powodu zmniejszenia liczby oddziałów (planowano 4, powstały 3), zmniejszenia liczby 

godzin w-f  w klasach pierwszych na skutek stworzenia łączonej grupy międzyoddziałowej,  

zmniejszenia liczby grup językowych w klasach pierwszych ( planowano 16, utworzono 10), 

zwiększenia liczby godzin nauczania indywidualnego (od 1 września br. jedna uczennica 

dostarczyła orzeczenie o potrzebie kształcenia indywidualnego) oraz obsadzenia wakatów. 

Jednocześnie nadal pozostaje wakat na stanowisku psychologa w wymiarze 0,5 etatu. Ogólna 

liczba godzin dydaktycznych realizowanych w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1                     

w Nowogardzie zmniejsza się o 35,00 godzin.  

 

 

Opracowała: A. Preisner - Marków 

 


